
     

  III Niedziela Zwykła  

  

  
Czas się wypełnił i bliskie jest królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię. – 
tak powiedział Jezus w trudnej sytuacji, kiedy Jan został uwięziony. Jak rozumieć słowa 
Jezusa o „wypełnieniu czasu” skoro dzisiaj tak trudno dostrzec „królestwo Boże” w 
otaczającym nas świecie.  
Trzeba nam docenić ciężkie sytuacje i przeżycia, bo one stają się dla każdego szansą 
odnalezienia drogi do nawrócenia się i wiary. Nawracanie staje się budowaniem królestwa 
Bożego w naszych sercach z właściwym rozróżnieniem spraw, które przemijają. 
  
Trudne sytuacje, zagrożenia i niepewność dnia jutrzejszego skłaniają do powrotu do Boga, 
źródła wszechmocy i wszelkiego dobra. Zatem w duchu nawrócenia, z wiarą przedstawmy 
Panu Bogu nasze modlitwy: 
  
Módlmy się o Kościół powszechny, aby w trudnych współczesnych czasach stawał się 
obrazem zawierzenia Bogu i przez żywą wiarę budował królestwo Boże. 
  
Ogarnijmy modlitwami Następcę św. Piotra, biskupów, kapłanów, osoby konsekrowane, 
aby ich cnoty i wierność Bogu skłaniały innych do wejścia na drogę nawrócenia. 
  
Prosimy Cię Panie Boże o łaskę nawrócenia dla tych, którzy uważają siebie za 
niewierzących, aby dostrzegli swoje błędy i zapragnęli Twojego królestwa. 
  
Módlmy się o pokój na świecie szczególnie w strefach różnych wyznań religijnych i 
prośmy Pana, aby zapragnęli upodobnienia własnego serca do ofiarnej miłości Jezusowej. 
  
Prośmy Boga o szczególne miłosierdzie dla świata wobec wypaczeń i świadomie 
podejmowanych decyzji człowieka przeciwnych woli Bożej. 
  
Intencje: 
  
Módlmy się o nasze rodziny i nas samych, abyśmy potrafili odpowiedzieć na dary łaski 
poprzez czynne zaangażowanie w budowanie królestwa Bożego w naszych sercach, 
rodzinach i środowisku, w którym żyjemy. 
  
Panie Boże, który każdemu dajesz szanse nawrócenia, przyjmij nasze modlitwy i 
pragnienia wierności Tobie jako dopowiedź na wołanie Twojego Syna, a naszego Pana 
Jezusa Chrystusa, który żyje i króluje na wieki wieków. Amen 

 

 


